PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA – MG

AVISO CONTENDO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de São João da Lagoa – MG, por intermédio de sua Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Pregão Presencial nº 017/2020, Processo Licitatório nº 051/2020. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA EM SERVIÇOS DE EXTENSÃO DE REDE, LUMINÁRIAS DE LED, ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO, PARA USO MÚLTIPLO DA ENERGIA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG. Ficando alterados os itens 50, 51 e 61 da planilha de serviços item 3 do Termo de Referência e o Projeto nº 03. Fica alterada a data para Credenciamento: 21/09/2020, às 09:00h. Sessão oficial: 21/09/2020, às 09:15 horas. A retificação em sua íntegra pode ser retirada pelo site: www.saojoaodalagoa.mg.gov.br. Telefone: (38) 3228-8133. São João da Lagoa, 03 de setembro de 2020. Betânia Saraiva Eulálio – Pregoeira.